1 See Marsupino 's letter in Italian on 14 December. 
2 Pope Clement met the French King in Marseille. Here they carried through the marriage ofCatherine 

de' Medici and Francis' son Prince Henri. Charles V was worried, understandably, by the Pope and the 

French getting closer. Nothing has leaked írom the talks, however. The lack of inforrnation is a recurring 
theme not only in Marsupino's letter in December but in all report on the Marseille talks by legates. See 

Ludwig von PASTOR, Geschichte der Piipste, vol. 4, Freiburg, 1956, 480. 
3 See the letter by Francesco Casali on 18 November. 
4 Cardinal Alessandro Famese, the future Pope Paul Ill. 
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Vestris Dominationibus, Trivultius5 etiam. Gaddi6 est cum rege Franciae. Reverendus 
Franciscus Marsupinus est in villa Tiburtina, pliniatur[?], omnem suam spem habet in 

20 vobis, et nisi vestra auctoritate, gratia et ope illi succurratur, actum erit brevi. Est 72 
annorum. Cum maxima exspectatione exspectat litteras vestras, vel dominum Paulum 
Zondium,7 quem credidimus ad festum omnium sanctorum hic affuturum, et adhuc non 
comparet. 

[3.] lntelligo imperatorem Turcarum rursum parare classem et arma contra Coron, et 
25 putamus caesarem Carolum idem factumm, quia intendit defendere Coron, sí poterit.8 

ln reliquis anna ubique silent. 
[4.] Dicitur episcopum Veronensem occisum esse ab 8 sacerdotibus, qui dederunt ei 

ducentas pugnalatas propter novas institutiones, quas Veronae volebat observari.9 
Capuanus gubernat, 10 nullus ex antiquioribus servitoribus pontificis alius superest. 

30 lovius 11 habuit credentiam a rege decem milium ducatorum. Adhuc exspectat vestrum 
Transilvanum. 12 Dominus Casalius eques estin Anglia, cuius rex nullum habet amplius 
oratorem hic. 13 Dominus baro est infinnus in itinere veniens ex Anglia. 14 Multi et 
primores cortigiani sunt mortui. 

[5.] Post scripta: dominus Veronensis non est interfectus, ut dicebatur et dominus 
35 loannes Antonius baro rediit Romam hodie admodum infimms. Commendat se 

plurimum Vestris Dominationibus Reverendissimis. Dicit, quod dominus capitaneus, 
orator serenissimi domini regis brevi redibit huc Romam, et quod melius se habet. 15 

Cavalerius est in Anglia cum illo rege. 16 Dicitur pro certo, quod invictissimus Tur
carum imperator mrsus parat arrna terrestria et maritima contra Coron, et quod his 

40 diebus Hispani, qui custodiunt Coron, interfecerunt multos Turcos, et habuerunt vic
tualia, quae volebant imponere in Modon.